

Protokół nr 30/09
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
z dnia 25 listopada 2009 r

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Przewodniczący Zbigniew Szykiewicz. W posiedzeniu Komisji uczestniczyli 4 członkowie komisji. W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej uczestniczyli: Burmistrz Mirosławca Elżbieta Rębecka- Sabak, , Inspektor Teresa Stańczyk,

Protokołowała Podinspektor UGiM Monika Kędzia

Posiedzenie trwało od godz. 9.15 do 14.00

Porządek posiedzenia :

1. Otwarcie 31 posiedzenia Komisji Rewizyjnej.
2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad.
3. Opracowanie propozycji stawek podatkowych na 2010 r
4. Zaopiniowanie projektów uchwał.
 - projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2009 r.
 - projekt w sprawie podatku leśnego
 - projekt w sprawie podatku rolnego
 - projekt w sprawie podatku od środków transportowych na 2010
 - projekt w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiących lokale mieszkalne
 -
5. Wolne wnioski i zapytania
6. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji

Ad. 1

Przewodniczący Komisji Zbigniew Szykiewicz o godz. 9.00 otworzył posiedzenie Komisji Rewizyjnej przywitał gości i członków komisji.

Ad.2.

Przewodniczący po sprawdzeniu listy obecności stwierdził quorum – obecnych 4 członków komisji.

Lista obecności członków komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu

Następnie przewodniczący odczytał porządek komisji i zapytał obecnych czy zgłaszają uwagi lub proponują zmiany. Natomiast Przewodniczący zaproponował zmiany:
wprowadzenie jako pkt 8 Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji

Przewodniczący poddał porządek posiedzenia po zmianach pod głosowanie:

Za - 4

Przeciw – 0

wstrzymało się – 0

Porządek posiedzenia został przyjęty.

Proponowany w zawiadomieniach porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2a do niniejszego protokołu

Ad.3

Propozycje podatkowe przedstawiła Inspektor Teresa Stańczyk, informując o zmianach w uchwałach w stosunku do roku poprzedniego.

Projekt uchwały w sprawie podatku rolnego:

Inspektor Teresa Stańczyk wyjaśniła, że podstawą obliczania podatku na terenie miasta i gminy Mirosławiec przyjęto średnią cenę skupu żyta na poziomie podanym w komunikacie Prezesa GUS z dnia 19 października 2009 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2009 r. Średnia cena żyta podana w komunikacie wyniosła 34,10 za 1 dt.

Odnośnie podatku leśnego podstawę obliczania podatku na terenie miasta i gminy Mirosławiec przyjęto średnią cenę sprzedaży drewna na poziomie podanej w komunikacie Prezesa GUS z dnia 20 października 2009 r. w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna

uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2009 r. Średnia cena drewna podana w komunikacie wyniosła 136,54 zł za 1 m³.

Podatek leśny wyniesie- 30, 0883 za 1 ha fizyczny

Inspektor Stańczyk wspomniała, że na Komisji Gospodarki i Budżetu radny Romaniuk stwierdził, że w tym roku już są wysokie ceny drewna (około 200 zł -cena dziś) i w przyszłym roku jeszcze cena ta będzie wyższa.

Projekt uchwały w sprawie podatku od środków transportowych

Inspektor objaśniła zapisy uchwały oraz procedurę obliczania stawek

Stawki minimalne i maksymalne podane są w tabelach; w zależności od zawieszenia i od ładowności pojazdu stawki podatkowe są zróżnicowane – w stosunku do roku poprzedniego przyjęto wzrost 3, 5 % czyli o wskaźnik wzrostu cen i usług.

W uchwale zrealizowano obowiązek nałożony na rady gmin w art. 10 ust. Ustawy o podatkach i opłatach lokalnych w zakresie obowiązywania wysokości stawek podatku od środków transportowych. Stawki obowiązujące ulegają zmianie na następnych rok podatkowy w stopniu odpowiadającym wskaźnikowi wzrostu cen i towarów i usług konsumpcyjnych w okresie pierwszego półrocza roku w którym stawki ulegają zmianie w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego. Wskaźnik cen ustala się na podstawie komunikatu Prezesa GUS ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym RP „Monitor Polski” w terminie 20 dni po upływie pierwszego półrocza. Zgodnie z komunikatem Prezesa GUS z dnia 14 lipca 2009 r. wskaźnik cen towarów usług konsumpcyjnych w pierwszym półroczu 2009 r. wyniósł 3,5 %. Wobec powyższego dokonano czynności technicznej polegającej na przeliczeniu stawki obowiązującej w roku 2009 przyjmując wskaźnik 3, 5 % przy zastosowaniu, których nie przekroczono granicy górnych i minimalnych stawek kwotowych dla podatku od środków transportowych.

Przewodniczący Szykiewicz zapytał czy za Gimbus szkolny też płacony jest podatek?

Inspektor Stańczyk odpowiedziała, że Gimbus jest zwolniony z podatku na podstawie odrębnej uchwały.

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie projektów następujących uchwał:

- Projekt uchwały nr 272 w sprawie podatku rolnego

Głosowanie:

Za -4

przeciw-0

wstrzymało się-0

Projekt uchwały nr 272 został przyjęty jednogłośnie

Projekt uchwały nr 272 stanowi załącznik do nin. protokołu

- Projekt uchwały nr 273 w sprawie podatku leśnego

Głosowanie:

za- 4

przeciw-0

wstrzymało się-0

Projekt uchwały nr 273 został przyjęty jednogłośnie

Projekt uchwały nr 273 stanowi załącznik do nin. protokołu

Projekt uchwały nr 274 w sprawie podatku od środków transportowych

Za – 4

przeciw- 0

wstrzymało się – 0

Projekt uchwały nr 274 został przyjęty jednogłośnie.

Projekt uchwały nr 274 stanowi załącznik do nin. protokołu.

Następnie Przewodniczący udzielił głosu Dyrektorowi Ośrodka Kultury.

Dyrektor Ośrodka Kultury wyjaśnił, że 29. 10 09 r. - radni przyznali 39.855 zł na dotację celową jednak jak stwierdził wnioskował o dodatkową dotację na działalność statutową Ośrodka Kultury z uwagi na przekroczenia wydatków na media.

Burmistrz: Pani Skarbnik źle odczytała pismo i zrozumiała, że potrzebna jest dotacja na świetlice i będzie to dotacja celowa a Dyrektora na sesji nie było i nie mógł sprostować.

Dyrektor: Zwróciłem się z pismem prosząc o zmianę z dotacji celowej na podmiotową i prosiłbym o uchwalenie tej zmiany - w projekcie uchwały Pani Skarbnik już to ujęła.

Burmistrz stwierdziła, że takie sytuacje się w jednostkach się zdarzają – kiedyś dyrektorzy tego nie robili i były przekroczenia bądź nie zapłacone rachunki ,a MGOPS nawet zwróci swoje oszczędności, podobna sytuacja do sytuacji Ośrodka Kultury ma miejsce też w OSP – przesunięcia w trakcie roku, a teraz brakuje- dwie awarie i brak jest pieniędzy.

Dyrektor Ośrodka Kultury wobec zarzutu niedoszacowania w budżecie kierowanego pod jego adresem wyjaśnił, iż przejął świetlice we wrześniu 2008 i nie był w stanie oszacować jakie będą koszty za energię, do tego doszły podwyżki cen energii w tym roku - i takie są tego skutki

Radna Iwona Kłos zapytała o koszty energii na świetlicach wiejskich

Dyrektor odpowiedział, że Hanki i Jabłonowo mają podobne rachunki wynika to z podobnych gabarytów - kubatury budynków i wysokich sufitów.

Burmistrz wyjaśniła, że wyłączenie ogrzewania nie jest dobrym pomysłem, lepiej mało grzać ale cały czas.

Dyrektor Ośrodka Kultury wspomniał, że zabrane zostały grzejniki 5 szt, z tego w 4 sztuki ucięte wtyczki, ukradzione zostały termostaty (pokrętła); grzejniki elektryczne uległy zużyciu.

Odnosnie planu postawienia kominka na świetlicy- Przewodniczący wyjaśnił, że w ofercie wielu sklepów są gotowe kominki - na drzewo liściaste

Dyrektor – jeśli 5 000 zł to tak.

Burmistrz wspomniała o telefonicznej rozmowie w sprawie kolorów Ośrodka Kultury przy termomodernizacji – przedstawiła projekt Pana Bielenia – trzeba ujednoczyć kolorystykę budynków w mieście i nie może zostać niebieski gołębi – Ośrodek Kultury ma wybrać kolorystykę, kolorystykę uzgodnić trzeba jeszcze z Konserwatorem Zabytków który nie lubi „wściekłych” kolorów.

Głosowanie w sprawie zmiany dotacji celowej na podmiotową

za- 4

przeciw – 0

wstrzymało się -0

Komisja wyraziła zgodę na zmianę dotacji celowej na podmiotową dla Ośrodka Kultury.

Dyrektor Ośrodka Kultury wspomniał o fatalnym stanie studzienki za świetlicą wiejską w Hankach - załamanie studzienki.

Radny Bronisław Kujawa – „podejrzewamy że rura jest zniszczona- trzeba wywieźć szambo i zobaczymy; z tyłu ma być parking. Nie bramki wjazdowej pod świetlicę z uwagi na plac zabaw .

Dyrektor OK podziękował i opuścił posiedzenie komisji o godz. 11,05

Ad.

Wnioski do Budżetu

Burmistrz – budżet był zmieniany 7 razy

Podane są wysokości subwencji z Ministerstwa Finansów – od przyszłego roku wchodzi w życie nowa ustawa o finansach publicznych co powoduje, że rząd może nie przekazywać całości subwencji oraz w ustawie zawarty jest brak możliwości dochodzenia roszczeń przez gminy do zapłaty całości subwencji przez MF.

Nowa ustawa nie pozwoli samorządowi na zaciągnięcie kredytu na bieżące wydatki, czy też pokrycie deficytu, ; brak wskaźników zadłużenia 60 % i 15 % teraz wskaźniki obliczane będą wg wzoru z ustawy i wskaźniki mogą być różne dla gmin - pod uwagę brana będzie kondycja samorządu z ostatnich 3 lat- ma to być ukrócenie zadłużania samorządów. Rok 2010 to okres jeszcze przejściowy.

Dochody Gminy – nie było obniżenia podatku rolnego i leśnego, co wpłynęło na korektę projektu budżetu. Dopływ refundacji z Urzędu Marszałkowskiego za place zabaw 104.000 zł z termomodernizacji 530 tys z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska.

A z termomodernizacji Szkoły i przedszkola nie wiadomo jest jeszcze kiedy nastąpi refundacja.

Radny Zbigniew Szykiewicz zwrócił uwagę na pozycję dotyczącą dochodów osiągniętych przez Straż Miejską.

Burmistrz wyjaśniła, iż Skarbik podchodzi do sprawy asekuracyjnie (w Toporzyku w przyszłym roku brak będzie ograniczenia do 70 km/h)

Wydatki bieżące - plany jednostek organizacyjnych „bez koncertu życzeń”, oprócz ZECWiK-u któremu obniżono wydatki z 650 000 do 600 000; Jesteśmy samorządem który dopłaca do mieszkaniówki tak dużo – musimy z tym skończyć - największe podatki płacą ludzie mieszkających w domkach jednorodzinnych – ludzie mieszkający w lokalach komunalnych wymieniane mają okna , przeprowadzone remonty – to też uważam że jest niesprawiedliwe-tylko jedna grupa jest faworyzowana.

Środki dla sołectw tzw. „cukierkowe” - 5 zł na mieszkańca pozostaje, w rezerwie zawarte jest 80 000 zł na konkurs dla wsi (brak funduszu sołeckiego z ustawy) I spotkanie w sprawie konkursu – burzliwa dyskusja, nowy regulamin.

Dożywianie dzieci- nie wiadomo jaka kwota brak informacji z Urzędu Marszałkowskiego.

Stypendia również problem – brak pieniędzy z Urzędu wojewódzkiego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego imprezy gminne -jedna dotacja- zmiany dotyczyć będą jedynie przemieszczeń na poszczególne imprezy , bierzemy pod uwagę sponsoring.

Radny Bronisław Kujawa zapytał gdzie będą organizowane dożynki w 2010 roku.

Burmistrz wyjaśniła, że dożynki będą prawdopodobnie w Mirosławcu z uwagi na nieprzygotowanie boiska w Jabłonkowie propozycja sołtysów; w roku 2011 – Jabłonkovo, 2012 – być może Orle i znów cykl Hanki Piecnik, kolejny rok w Jabłonowie.

Gminny fundusz Ochrony Środowiska –

Burmistrz poinformowała członków komisji o tym, że Radny Zenon Gębarowski zgłosił uwagę dotyczącą zakupu krzewów za 5000 zł na Mirosławiec Górny ,a poparł go radny Zdzisław Gocłowski który argumentował, iż przy tej skali dewastacji jest to marnowanie pieniędzy; po burzliwej dyskusji padł wniosek o zakup akacji.

Limity:

Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji Jabłonkowa, której koszt wyniesie około 1 mln zł - nie będzie realizacji w tym roku , nie będzie rozstrzygnięcia wniosków , planujemy pożyczkę

problem z mieszkańcami ogromny- trudny temat, ale mam nadzieję, że rozwiążemy to

30 tys. za remont frezami drogi przepustu do Jeziorka i remont frezami w Hankach

Budowa oświetlenia ul Polnej wraz z chodnikiem, który zostanie położony obustronie-120 tys Wiaty Toporzyk i Bronikowo - w Bronikowie autobus wjechał w przystanek - czekamy na odszkodowanie, ale postanowienie

Plan modernizacji ulicy Wileńskiej – problemem jest to, że projekt przewiduje tylko remont tej ulicy, a konieczne jest ujęcie również części ul. Sprzymierzonych na której leży również taki bruk; również chodnik przy Sprzymierzonych jest w fatalnym stanie – biorąc się za ten remont trzeba to uwzględnić – kwota 34 tys chcemy doprojektować ten odcinek Sprzymierzonych, a potem pomyślimy skąd wziąć pieniądze na ten remont.

Remont kaplicy w Mirosławcu – około 50 000 zł

Modernizacja i uzupełnienie ogrodzenia cmentarzy komunalnych- około 30 000 zł, w Jabłonowie i Hankach, natomiast, jeśli pozostanie jakaś kwota – siatka w Mirosławcu

Remont dachu kaplicy- 50 tys- wymiana łat i dachówki , odgrzmienie i rynny

Planowany jest II etap termomodernizacji tj. termomodernizacja Ośrodka Kultury i Budynku Urzędu Gminy i Miasta -UGIM – termomodernizacja dotyczyć będzie wymianie okien drzwi dachówki i ogrzewania

Zakup programów i modernizacja komputerów

PIAP publiczny punkt dostępu do Internetu- projekt fundacji LIDER Wałęckiego- zarezerwować kwotę z uwagi na możliwość złożenia wniosku o dofinansowanie PIAP-u plan w ścianie budynku OK

Częściowa termomodernizacja remizy Strażackiej w Mirosławcu ze środków własnych Gminy- dach wymiana okien posadzki a w 2011 ocieplenie i elewacje

Chcemy objąć termomodernizacją wszystkie budynki użyteczności publicznej- plan termomodernizacja budynku przychodni Zdrowia wymiana dachu w świetlicy w Łowiczu Wałęckim , budynek na stadionie. Natomiast refundacje które otrzymamy z wróćą na wsie Starostwo nie ma doświadczenia pracowników przy koordynacji wniosku , chcą zrobić przetarg dla firm na koordynację projektu i to będzie na pewno droższe niż te 5 000 zł

Modernizacja oświetlenia w M-cu Górnym około 300 tys – znów była awaria i znów pojawiły się koszty ,stąd konieczność tej inwestycji.

1 lampa przy budynkach socjalnych

2 lampy – oświetlenie Kalinówki, która pisze o to od 7 lat.

Kwota przed przetargowa na termomodernizacje OK – jeszcze jest nie wiadomą

Boisko w Jabłonkowie oczekujemy że będzie składanie wniosków o środki unijne

Dotacja dla Zarządu Dróg Wojewódzkich na chodnik w Hankach

Projekt boiska na ul. Zamkowej – chcę zrezygnować, ponieważ brak jest parkingu, a urbanista już ujął w planach zagospodarowania przestrzennego ; przyszła sala widowiskowa na którą jest projekt może powstanie i wówczas ten parking można będzie wykonać – punkt ten został poruszony z uwagi na zapytanie radnego Pawła Słomki

Organizacje pożytku publicznego i podział środków, wczoraj zajęła się tym pkt KPS.

1. Mirstal- Lotnik – 77 tys.

1. Harcerze z M-ca i Piecnika – 1000 zł – KPS uznała że za mało i zaproponowała by 3000 zł ze środków na TPD oddać Harcerzom.

2. TPD – 3000 kwota zarezerwowana – ale KPS uznała że jeśli nie złożyło to nie potrzebują i w związku z tym złożyła wniosek, by przerwali te 3000 zł dla harcerzy – na Zlot harcerzy w Krakowie; TPD oferta na konkurs – oferta nie spełniła wymogów- brak czasu na kolejny konkurs dla TPD

Wyższa kwota na remonty dróg- plan od szkolnej do byłego targowiska ul. Zamkowa konieczność wylania asfaltu.

Następnie Burmistrz zwróciła się z prośbą, by radni wnioskując o cokolwiek trzymali się ram tych proponowanych kwot. Jeśli inwestycje – to z inwestycji jeśli coś ma powstać to coś musi coś zniknąć zaznaczając, iż to co przed chwilą przedstawiła są to propozycje, które mogą być weryfikowane jednak w/w granicach.

40 tys na oznakowanie – można pomalować drogę do Osiedla lub znaki postawić

Pytanie Zbigniewa Szylkiewicza:

„Czy Agencja przekazała działki pod poszerzenie drogi?” -

Burmistrz – Agencja chce sprzedać działki nie przekazać;

WAM – w tym roku wystarczy na odszkodowania i I półrocze 2010 również wystarczy nam pieniędzy – zmniejsza się liczba tych mieszkańców i systematycznie przemieszczamy ich na małe mieszkania ponadto podpisywane są już umowy między WAM i indywidualnymi mieszkańcami. 40 mieszkań pozostaje potem zmieni się ustawa od lipca i problem prawie zniknie, pozostanie nam bardzo mała grupka mieszkańców których dalej będziemy musieli zabezpieczyć

Radny Paweł Słomka złożył wniosek o zainstalowanie pręgu zwalniającego na zakręcie w Łowiczu Waleckim i proponujemy wprowadzić ograniczenie prędkości do 40 km/h w Łowiczu .

Radna Iwona Kłos – wniosła by również w Jabłonowie zamontować spowalniacz.

Przewodniczący Szylkiewicz zapytał, czy nie można wyremontować placu zabaw na osiedlu
Burmistrz : „Nie jest gminy to własność WAM. Na wczorajszym posiedzeniu KPS przewodniczący zauważył, że wskaźniki zadłużenia ten rok 25%, w 2010- 34% - to jest asekuracja , ale ostrożność jest konieczna z uwagi na planowany kredyt dla ZECWiKu na modernizację oczyszczalni w Mirosławcu i budowę przepompowni ścieków w Mirosławcu Górnym. Nie ma w budżecie Orla i termoforni w Orlu – wniosek już jest z Nadleśnictwo, iż przekazują to gminie. Wpłynęło już pismo z Energetyki, iż w przyszłym roku nastąpi wymiana linii energetycznej odcinka od ul. Ogrodowej od Wolności oraz na całej ul. Nowej, a to rodzi konieczność oświetlenia przez Gminę tych ulic bo energetyka prowadzi linie podziemną i likwiduje słupy.

Ad. 5

Omówienie projektów uchwał

- Projekt nr 269 uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiących lokale mieszkalne.

Nikt z radnych nie wniósł uwag.

Za- 4

Przeciw- 0

wstrzymało się -0

- w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Lokalnej Grupy Rybackiej

Burmistrz wyjaśniła, że do Stowarzyszenia przystępować mogą samorządy na terenie, których prowadzona jest działalność rybacka, daje to możliwość pozyskiwania środków na stworzenie infrastruktury wokół jezior. Na spotkaniu w Choszcznie, otrzymaliśmy zaproszenie do wstąpienia do Stowarzyszenia z Choszczna – daje to nam możliwości pozyskiwania środków a na razie nie rodzi to skutków finansowych dla gminy, brak składek i możliwość wystąpienia ze stowarzyszenia.

Głosowanie:

Za – 4

Przeciw – 0

wstrzymało się – 0

- w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z placów zabaw

Burmistrz wyjaśniła, że nastąpi zmiana pkt 9 oraz w pkt 6 – Komisja Gospodarki i B proponuje do 21 godz., natomiast Komisja Polityki Społecznej wniosła, by usunąć pkt 6.

Komisja Rewizyjna wnosi o wykreślenie pkt 6

Głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej po zmianach:

Za -4

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Projekt uchwały nr stanowi załącznik do nin. Protokołu.

- Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec w 2009 roku szczegółowo omówiła Burmistrz Mirosławca wskazując, iż nastąpił błąd w

Limitach na 2011 -jeszcze raz zamieszczony - dział 921 – na remont świetlicy w Orlu
- tego nie powinno tam być. Z placów zabaw niech wracają na wioski.

Głosowanie:

Za – 4

Przeciw – 0

Wstrzymało się -0

Projekt został przyjęty jednogłośnie.

Projekt nr 2 stanowi załącznik do nin protokołu

Przyjęcie protokołu z 30 posiedzenia Komisji Rewizyjnej

Za- 4

Przeciw – 0

Wstrzymało się - 0

Nikt z radnych nie zgłosił uwag do protokołu.

- Projekt w sprawie zawarcia porozumienia w przedmiocie realizacji przedsięwzięcia – budowy Zachodniopomorskiej Sieci teleinformatycznej dostępu do aplikacji e-usług

Burmistrz wyjaśniła, że uchwała nie rodzi skutków finansowych ani prawnych dla gminy jest listem intencyjnym.

Jest to wielki projekt Marszałka, który prawdopodobnie wejdzie na listę indykatywną i nikt już nie uzyska środków.

Jednak jak wskazała Burmistrz obawy są związane z realizacją tak wielkiego projektu- 114 gmin i kilkanaście powiatów (doświadczenia z termomodernizacja) Koszalin nie jest zainteresowany Świnoujście i 3 powiaty Drawsko Choszczeński Stargardzki.

Głosowanie:

Za -4

Przeciw- 0

Wstrzymało się -0

Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia w przedmiocie realizacji przedsięwzięcia – budowy Zachodniopomorskiej Sieci teleinformatycznej dostępu do aplikacji e-usług stanowi załącznik nr 4 do nin protokołu

Ad.

Wolne wnioski i zapytania

Petycja od mieszkańców osiedla „ptasiego” w sprawie oświetlenia również mieszkańcy ul. Jeziornej proszą o oświetlenie.

Szylkiewicz jest możliwość zakupu kontenerów dwa okna i podwójne drzwi z meblami, wc, brak ściany działowej - na Osiedlu XXX- lecia.

Bronisław Kujawa :W którym miejscu mają stać kontenery mieszkalnych.

Burmistrz na Akacjowej, docelowo dwa trzy dla tych, którzy dewastują mieszkania, jako straszaki.

8 stycznia 2010 odbędzie spotkanie noworoczne (piątek)

Przewodniczący Zbigniew Szylkiewicz wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 12.30 zamknął 31 posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Protokolowała
Monika Kędzia

Prowadzący obrady:
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.....
Zbigniew Szylkiewicz



.....
.....
.....